Ractatus. ii. continens ca-
pitula. x.
De voce et nocumentis ei-
capitulum. i.
De cura capi. ii.
De cura raucedinis vocis et aspi-
tatis eius capi. iii.
De medicinis cõseruantibus sa-
nitatem pectoris et que bona
sunt ei capitulum
quantum.
De voce aspera et eius cura ca-
pitulum. v.
De voce breui et eius cura capitu-
lum. vi.
De voce grossa et eius cura capi-
tulum. vii.
De voce subtili et eius cura capi-
tulum. viii.
De voce tenebrosa et ei-
cura ca-
pitulum. ix.
De voce tremula et eius cura ca-
pitulum. x.

Ractatus tertius conti-
nens capitula. vi.
De tussis et spuro san. ca. i.
De signis capi. ii.
De cura capitulum. iii.
De spuro san. capi. iiii.
De signis capitulum. v.
De cura capi. vi.

Ractatus quartus de p-
cipijs speculari et scien-
tic apostematiz membrorum
partium pectoris et cõtura-
eorum pparacione corporis conti-
nens capi. xlii.
Sermo vniuersalis de doloribus

pectoris et lateris
De pleurisi capi. i.
De signis pleurisi capi. ii.
De signis eius que est pura et non
pura capi. iij.
De malis et signis saluis capitu-
lum. iij.
De signis hõmpne eius ca. v.
De signis spõre eius s; causas ipse
us capi. vi.
De signis pmutacionis ipsius ca-
pitulum. vii.
Sermo aggregatus ex spuro ca-
pitulum. viii.
De crisiibus pleurisi ca. ix.
De peripneumonia ca. x.
De signis eius capi. xi.
De apertibus duris in pulmone
capi. xii.
De apertibus molli in pulmone ca-
pitulum. xiiij.
De dothori pulmone capi. xiiij.
De aggregacione aque in pulmo-
ne capitulum. xv.
De apertibus aut vulneribus ac-
cidentibus cõnc pulmonis ca-
pitulum. xvi.
De pure et fame que est empima
capitulum. xvii.
De vlcibus pectoris et pulmo-
nis et ex eis et pñis capi. xviii.
De causis vlcis pulmonis capi-
tulum. xix.
De pparacione ad pñim in figura
et forma et etate et regione et
composicione capi. xx.
De rebus a quibus opozet ut isti
custodiant capi. xxi.
De signis pñis capi. xxii.

Ractatus quintus de p-
cipijs operatiuis continens
capitula. vi.
De cura cõmuni apostematum
partium pectoris et pulmo-
nis capitulum. i.
De cura pleurisi capi. ii.
Sermo continens de cura dolo-
ris pectoris capi. iij.
De cura peripneumonie capitu-
lum. iiii.
De empimate capi. v.
De cura vlcum pectoris et cura
pñis capi. vi.
En. xi. de dispositionibus
cordis et tractatus doli-
continens capi. vii.
De anatomia cordis ca. i.

De egritudinibus cordis capitu-
lum. ii.
De signis complexionis cordis
naturalis capi. iij.
De signis egritudinis cordis ca-
pitulum. quartum.
De causis inuenientibus in cor-
de ca. v.
De canõnibus vniuersalibus in
curacione cordis ca. vi.
De medicinis cordialibus capi.
vii.